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Scale 縮尺
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Size 用紙

Title
名称

Product No.
製品品番

1

2

3

4

5

6

mm

Weight 重量

2023/5/31 TSC-0296

2023/5/31

Arakawa

Terabe

Ishibiki A4

1：1

LC-EL-DR-__

電源ケース 樹脂 成形色(W：白, B：黒)

ダクトプラグ

約40g

成形色(W：白, B：黒)樹脂
筐体色

逆位相調光ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ(ﾀﾞｸﾄﾚｰﾙ装着型)
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注記

＊本器具は屋内用です。湿気・水気のある環境や屋外環境では使用できません。火災・感電の原因となります。

＊本器具は配線ダクト取付専用です。指定以外の取り付けは火災・感電・落下の原因となります。

　配線ダクトに取り付ける際、器具を回転させる必要がありますので、配線ダクト断面を中心として60mm/30mm

  (配線ダクト突起側)の空間が必要となります。

　取付方法については、取扱説明書と併せてご確認ください。(取扱説明書は弊社HPよりダウンロードできます)

＊安全にご使用いただくため、ご使用前に必ず取扱説明書をお読みください。

　(取扱説明書は弊社HPよりダウンロードできます)

＊調光器によっては本製品を接続しても定常的にちらつきが発生するなど、調光動作が安定しない場合があります。

　調光動作が安定しない場合は弊社までお問合せください。

定格仕様

・入力電圧： AC100V

・入力電流： 0.02A以下

・周波数　： 50/60Hz

・消費電力： 1.5W以下

・皮相電力： 2VA

・筐 体 色： W(白), B（黒）
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